



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร. ๕๘๐๓

ที่

วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงห้องพักชั้น ๒๔ อาคารคณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์

เรียน หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี

ต้นเรื่อง หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงห้องพักชั้น ๒๔ อาคารคณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ วงเงิน ๕,๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) รายละเอียดตามคำสั่งมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช ที่ ๙๙๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๔

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันจัดทำราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงห้องพักชั้น ๒๔ อาคารคณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ เรียบร้อยแล้ว จำนวน ๒๒ แผ่น รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ (ปร.๔, ปร.๕ และ ปร.๖)

ข้อกฎหมาย

๑. ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐

๒. หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

๓. หนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๘๔๕ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เรื่อง อนุมัติยกเว้นและกำหนดแนวทางการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓

ข้อพิจารณาและเสนอแนะ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย เห็นควรให้ความเห็นชอบราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงห้องพักชั้น ๒๔ อาคารคณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ เป็นเงิน ๕,๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ อำนาจในการให้ความเห็นชอบเป็นของอธิการบดี ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ซึ่งได้มอบอำนาจให้หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช ที่ ๗๒๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔

เห็นชอบ

(นางอรพิน สุขสองห้อง)

หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี

ปฏิบัติการแทนอธิการบดี

มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

๑๕ ม.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

นายเชิดพงษ์ แผงหรั่ง

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์

ลงชื่อ..........กรรมการ

นางสาวบุรณา นวพัฒน์พงศ์

วิศวกรปฏิบัติการ

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

ลงชื่อ..........กรรมการ

นางกาญจนา ทศคุณ

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

สำนักงานอธิการบดี

แบบสรุปการดำเนินงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ข้างหมอบปรับปรุงห้องพักรับ 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์
 สถานที่ก่อสร้าง : คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ ถนนสามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ :
 แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 จำนวนรายการลง : เมื่อวันที่ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	จ้างหมอบปรับปรุงห้องพักรับ 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	4,110,053.90	
	ส่วนงานที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ สังขี (จัดซื้อ)	1,006,335.00	
	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	391,650.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	5,508,038.90	
สรุป	สรุปเป็นเงิน	5,500,000.00	
	ตัวหนังสือ	ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายรัชตพงษ์ แห่งราษฎร์)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นางกาญจนา พิศุณ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวปารณา นวพิพัฒน์พงศ์)

ตั้งหน้าปรับปรุงห้องที่ชั้น 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์แก่การพบ
คณะพยาบาลศาสตร์แก่การพบ

คณะพยาบาลศาสตร์ก่อการุณย์ ถนนสามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

[illegible]

เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายละเอียด	ค่าจำนวน	FACTOR F	รวมเงินเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนงานที่ 1 ต้นทุนต้นทุน (ค่าวัสดุ/แรงงาน)				
	รวมราคาต้นทุนที่ 1 งานรับปรุงและก่อสร้าง	3,156,713.00	1.3012	4,110,053.90	
	รวมราคาต้นทุนที่ 2 งานวัสดุที่ได้ตั้งหรือตั้งทำ				
	รวมราคาต้นทุนที่ 3 งานส่งบริการและติดตั้งอื่น ๆ (งานวัสดุอื่น)				
	รวมราคากลางส่วนที่ 1 งานต้นทุน (ค่าวัสดุ/แรงงาน)	3,156,713.00		4,110,053.90	
	เงินปัน				
	เงินกำไรสุทธิ	0 %			
	เงินกำไรสุทธิเฉลี่ย	5 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	สรุปราคาทั้งหมด			4,110,053.90	

புதுச்சேரி

דערנאך / און נאך

2

๓๔๕๖

การธนาคาร

(นางสาวบุรณา นาคทิพย์)

46. 31)

(นางสาวเจตนา รัชกุล)

แบบสรุปค่าการใช้จ่ายซื้อ

ชื่อโครงการ : จัดทำแบบปรับปรุงห้องพักรับชม 24 ชั่วโมงคณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ
เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง : คณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ วิทยาลัยพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
แบบฉบับที่ :
แบบ ป.ร.5 และ ป.ร.5 : ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
จำนวนราคากลาง : เมื่อวันถึง เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	มูลค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมค่าสุทธิ	หมายเหตุ
	ส่วนงานที่ 2 งบกลางอุดหนุน (จัดซื้อ)				
1	รวมราคางาน วัสดุภัณฑ์ สิ่งซื้อ (จัดซื้อ)	940,500.00	1.07	1,006,335.00	
	รวมค่า วัสดุภัณฑ์ สิ่งซื้อ หรือ สิ่งซื้อ	940,500.00		1,006,335.00	
	รวมราคา ส่วนงานที่ 2 วัสดุภัณฑ์ สิ่งซื้อ หรือ สิ่งซื้อ			1,006,335.00	

คณะกรรมการการกำหนดราคา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสัตตพงษ์ แห่งทวีป)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุรณมา นวสิทธิ์พงศ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางกาญจนา ทัดเทพ)

ตั้งแต่วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๓

คณะพยาบาลศาสตร์กรุงเทพ

คณะพยาบาลศาสตร์ก่อการุญย์ งบประมาณ เขตอุทิศ กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ร้อยละ ของ จำนวน | ชุด

กำหนดราคาตลาด : เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ถ้าใช้เบรกรวม	หมายเหตุ
	ส่วนงานที่ 3 ถ้าใช้เบรคตามข้อต่อไปนี้				
1	จากค่าใช้จ่ายเบรคตามข้อที่กำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้อง	1.00	บาท	391,650.00	
	รวมจาก ส่วนงานที่ 3 ถ้าใช้เบรคตามข้อต่อไปนี้			391,650.00	

ปลัดกระทรวงมหาดไทย

(25.11.1941)

๑๕๕๐ กรมการ

(มหาวิทยาลัยบูรพา วิทยาเขตจันทบุรี)

INTO **0772073**

(ကျေးဇူးတင်စာ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 หน้า 1

ชื่อโครงการ: งานปรับปรุงห้องพักรับ 24 อาคารคณะพยาบาลสตรีศรีสะเกษ
 เจ้าของโครงการ: คณะพยาบาลสตรีศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง: คณะพยาบาลสตรีศรีสะเกษ อาคาร 24 อาคารคณะพยาบาลสตรีศรีสะเกษ
 แบบแสดง:
 แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5: ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 ราคากลางแสดง: เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
ส่วนงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง							
กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง							
1	งานรื้อถอน	1.00	งาน	-	158,430.00	158,430.00	
2	งานตบผิวคอนกรีต	1.00	งาน	832,392.00	270,596.00	1,102,988.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล	1.00	งาน	11,762.50	5,600.00	17,362.50	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	งาน	1,117,912.23	310,730.27	1,428,642.50	
5	งานระบบปรับอากาศและระบบยวดยาน	1.00	งาน	301,340.00	149,950.00	451,290.00	
รวมราคา กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง				2,263,406.73	895,306.27	3,158,713.00	
รวมค่าจ้าง ส่วนงานที่ 1 งานปรับปรุง (คำนวณเบรค่าทุน)				2,263,406.73	895,306.27	3,158,713.00	

๑.  ประธานกรรมการ
 ๒.  กรรมการ
 ๓.  กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และค่า

ชื่อโครงการ:
เจ้าของโครงการ:
สถานที่ก่อสร้าง:
แบบเลขที่:
แบบ ปร.4 และ ปร.5:
กำหนดราคา:
หมายเหตุ:

หน้า 1

การกำหนดราคาตัวต่อ

- 1 ตามที่จ้างมาโดยและขุดลอกคลองที่
2 รายการที่ข้อ 1 ไม่มีแผนผัง
3 รายการที่ข้อ 1 และ ข้อ 2 ไม่มีแผนผัง
4 รายการที่ข้อ 1 และ ข้อ 2 ไม่มีแผนผัง
และใช้ราคาตัวต่อที่ และ

การกำหนดราคาตัวต่อ

- 1 ตามที่จ้างมาโดยและขุดลอกคลองที่
2 รายการที่ข้อ 1 ไม่มีแผนผัง
3 รายการที่ข้อ 1 ไม่มีแผนผัง
และใช้ราคาตัวต่อที่ และ

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นาย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาว)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาว)

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน แผนราคาด

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

ชื่อโครงการ: จัดทำแบบปรับปรุงห้องพักรับ 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ

เจ้าของโครงการ: คณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง: คณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ ถนนสามแยกสุรินทร์ กรุงเทพมหานคร

แบบแสดงที่:

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5: 1. ชุด

คำนวณราคาตกลง: เมื่อวันที่ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	กำหนด		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ตัวงานที่ 2 กางเบาะรับผู้สูงอายุ (จัดซื้อ)						
	งาน กระจกใส (จัดซื้อ)						
	- รวมงาน งาน กระจกใส (จัดซื้อ)	1.00	กม	940,500.00	-	940,500.00	
	รวมงาน งาน กระจกใส (จัดซื้อ)			940,500.00	-	940,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ มีนาค)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางกัญญา ทัศนะ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุรณ วัชรินทร์พงศ์)

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ ๑

คณะพยาบาลศาสตร์และการดูแลสุขภาพ

คณะพยาบาลศาสตร์ เกษตรศาสตร์ กำแพงแสน เพชรบุรี ๓๑๐๐๖

ที่แม่บ มีอำนาจ ! ๑๙๙

เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

мнѣ : пѣм

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวมรวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 อุปกรณ์ชุมชน (เกินวงเงิน)								
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง								
I	งานรื้อถอน								
-	งานรื้อถอนโป๊ยสระ พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	2.00	ซุต	-	140.00	-	280.00	280.00	
-	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน T-Bar ในห้องน้ำ พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	65.00	ตร.ม.	-	35.00	-	2,275.00	2,275.00	
-	งานรื้อถอนกระเบื้องลาดิณีในห้องเก็บ	8.00	ซุต	-	80.00	-	640.00	640.00	
-	งานรื้อถอนฉนวนกันความร้อนใต้ถุนบ้าน	8.00	ซุต	-	150.00	-	1,200.00	1,200.00	
-	งานรื้อถอน Plumb Valve และอุปกรณ์ประกอบการผลิต พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	8.00	ซุต	-	100.00	-	800.00	800.00	
-	งานรื้อถอนชุดขับเคลื่อนหัววัดลมร่าย แบบถังพิมพ์ ห้องเก็บถังลงพื้น พร้อมฝาครอบถังเดิม พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	8.00	ซุต	-	140.00	-	1,120.00	1,120.00	
-	งานรื้อถอนคอกไก่ปัดคอก โบนัล สะลืออ่างผสมเบส พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	8.00	ซุต	-	100.00	-	800.00	800.00	
-	ท่อเข้าถังผสมและสายกรองและชุดระบบน้ำ พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	8.00	ซุต	-	80.00	-	640.00	640.00	
-	งานรื้อถอนตู้กดน้ำในอ่างล้างหน้าเดิม พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	8.00	ซุต	-	100.00	-	800.00	800.00	
-	งานรื้อถอนก๊อกน้ำ พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	8.00	ซุต	-	20.00	-	160.00	160.00	
-	งานรื้อถอนรางพร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	8.00	ซุต	-	80.00	-	640.00	640.00	
-	งานรื้อถอนฝ้า พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	9.00	ซุต	-	20.00	-	180.00	180.00	
-	งานรื้อถอนตะแกรงไม้สังกะสี พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	9.00	ซุต	-	20.00	-	180.00	180.00	
-	งานรื้อถอนฝ้าโครงตาข่ายระ รมติดผนัง พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	9.00	ซุต	-	40.00	-	360.00	360.00	
-	งานรื้อถอนท่อน้ำประปา พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	9.00	ซุต	-	40.00	-	360.00	360.00	
-	งานรื้อถอนไฟฟ้า พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	9.00	ซุต	-	20.00	-	180.00	180.00	
-	งานรื้อถอนตัวนำไฟฟ้า พร้อมขนเศษวัสดุทิ้ง	5.00	งาน	-	500.00	-	2,500.00	2,500.00	

Desvignes

b. ☒ YES ☐ NO

506550

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ข้อโครงการ:

จ้างหาบาริปรับปรุงหลังฟ้าชั้น 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์ศรีถ้อยราษฎร์

เจ้าของโครงการ:

คณะพยาบาลศาสตร์ศรีถ้อยราษฎร์

สถานที่ก่อสร้าง:

คณะพยาบาลศาสตร์ศรีถ้อยราษฎร์ ถนนสามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

แบบแปลนที่:

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5: ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาตาม: เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวม(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	งานร้อยอบประจุ UPVC ทิ้งน้ำพร้อมงานบ-ร้อยองเก็บ	10.00	ชุด	-	200.00	-	2,000.00	2,000.00	
-	งานร้อยอบโคมไฟดาวไลท์-ร้อยองเก็บ	5.00	งม	-	200.00	-	1,000.00	1,000.00	
-	งานร้อยอบประจุห้อง	11.00	ชุด	-	100.00	-	1,100.00	1,100.00	
-	งานร้อยอบพื้นไม้ปาร์เก้	320.00	ตร.ม.		60.00	-	19,200.00	19,200.00	
-	งานร้อยอบผนัง	60.00	ตร.ม.		80.00	-	4,800.00	4,800.00	
-	งานร้อยอบผนังหิน	30.00	ตร.ม.		80.00	-	2,400.00	2,400.00	
-	งานร้อยอบฝ้า T-Bar ภายนอกโรงพวงเคบิน พร้อมงานแขวนวัสดุทั้ง	487.00	ตร.ม.	-	35.00	-	17,045.00	17,045.00	
-	งานร้อยอบกระเบื้องพื้นเคบิน พร้อมงานแขวนวัสดุทั้ง	335.00	ตร.ม.	-	50.00	-	16,750.00	16,750.00	
-	งานร้อยอบยกทำความสะอาดผนังเคบิน	650.00	ตร.ม.	-	30.00	-	19,500.00	19,500.00	
-	งานร้อยอบอุปกรณ์ FIRELESS ACCESS POINT เพื่อทำการติดตั้งใหม่	4.00	ชุด	-	250.00	-	1,000.00	1,000.00	
-	งานร้อยอบ FIRE HOSE CABINET	1.00	ชุด	-	2,500.00	-	2,500.00	2,500.00	
-	งานร้อยอบ SPRINKLER พร้อมงานทั้ง	20.00	ชุด	-	115.00	-	2,300.00	2,300.00	
-	งานร้อยอบลิ้นชัก-ร้อยองเก็บ	9.00	ชุด	-	80.00	-	720.00	720.00	
-	งานร้อยอบ Smoke Detector พร้อมงานทั้ง	1.00	งม	-	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	
-	งานร้อยอบโคมไฟสวย ภายนอกอาคาร LED-ร้อยองเก็บ	1.00	งม	-	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	
-	งานร้อยอบชุดโคมไฟ LED สำหรับแบบภายนอกอาคารค่าเช่า-ร้อยองเก็บ	1.00	งม	-	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	
-	งานร้อยอบเพอร์รี่อบบริเวณเคบิน พร้อมงานแขวนวัสดุทั้ง	1.00	งม	-	8,000.00	-	8,000.00	8,000.00	
-	งานร้อยอบอ่างอาบน้ำ-ร้อยองเก็บ	2.00	งม	-	5,000.00	-	10,000.00	10,000.00	
-	งานร้อยอบระบบปรับอากาศเคบิน (งานร้อยอบport)-ร้อยองเก็บ	11.00	ชุด		2,000.00		22,000.00	22,000.00	
	รวมรวม งานร้อยอบ					-	158,430.00	158,430.00	

๑.ประธานกรรมการ

๒.กรรมการ

๓.กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปีรวมของงานและรายได้

ชื่อโครงการ: ด้วยหมายปรับปรุงห้องพักชั้น 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์ที่กรุงเทพฯ
 เมื่อของโครงการ: คณะพยาบาลศาสตร์ที่กรุงเทพฯ
 สถานที่ก่อสร้าง: คณะพยาบาลศาสตร์ที่กรุงเทพฯ ถนนสามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร
 แบบขอซื้อ:
 แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5: ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลาง: เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
2	งานสถาปัตย์อาคาร								
2.1	งานฝ้าเพดาน								
-	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดยี่ห้อ T-Board ขนาด 9 มม. ขนาด 0.60x1.20 ม.	487.00	ตร.ม.	251.00	52.00	122,237.00	25,324.00	147,561.00	
-	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดยี่ห้อ T-Board ขนาด 9 มม. กันความชื้น ขนาด 0.60x0.60 ม.	65.00	ตร.ม.	301.00	52.00	19,565.00	3,380.00	22,945.00	
2.2	งานผนัง								
-	งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งผนัง	20.00	ตร.ม.	282.00	89.00	5,640.00	1,780.00	7,420.00	
-	งานฉาบปูนครึ่งผนัง	40.00	ตร.ม.	75.00	82.00	3,000.00	3,280.00	6,280.00	
-	เสาเอ็น-คานทับหลัง ทคส.	6.00	ม.	120.00	62.00	720.00	372.00	1,092.00	
-	งานติดตั้งวงกบไม้ - ส่วนแขวนระแนงเหล็ก	650.00	ตร.ม.	100.00	50.00	65,000.00	32,500.00	97,500.00	
-	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% สีเทาขาวเย็น นก. 2321-2549 (สีเลือกภายหลัง)	650.00	ตร.ม.	3.50	34.00	22,750.00	22,100.00	44,850.00	
	น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เที่ยว นก. 1123-2555								
	สีทับหน้า 2 เที่ยว								
-	งานซ่อมผนังหินแกรนิต (ห้องน้ำ)	134.00	ตร.ม.	80.00	60.00	10,720.00	8,040.00	18,760.00	
-	งานปูไม้หินแกรนิต (ลายทับทิม) (ห้องน้ำ)	25.00	ตร.ม.	800.00	250.00	20,000.00	6,250.00	26,250.00	
-	งานซ่อมรอยต่อหินแกรนิต (Pecesa) - วัสดุซ่อมรอยต่อจากบริษัท รอยต่อ	100.00	ม.	150.00	45.00	15,000.00	4,500.00	19,500.00	
2.3	งานพื้น								
-	งานปรับพื้นผิวเรียบปูกระเบื้องยาง self leveling	345.00	ตร.ม.	160.00	80.00	34,500.00	27,600.00	62,100.00	
-	งานปูกระเบื้องยางลายไม้ ขนาด 12x18 ซม. (สีและวัสดุเลือกภายหลัง)	345.00	ตร.ม.	550.00	150.00	189,750.00	51,750.00	241,500.00	
-	งานติดตั้งพื้น PVC สีเขียว 4 นิ้ว	180.00	ตร.ม.	110.00	50.00	19,800.00	9,000.00	28,800.00	
-	ค่าค่าแรงติดตั้งพื้นหินแกรนิต-หินเทียม	122.00	ตร.ม.	-	50.00	-	6,100.00	6,100.00	
-	งานทำกันซึมพื้นห้องน้ำ	15.00	ตร.ม.	180.00	100.00	2,700.00	1,500.00	4,200.00	
-	งานซ่อมพื้นหินแกรนิต (ห้องน้ำ)	57.00	ตร.ม.	80.00	60.00	4,560.00	3,420.00	7,980.00	

๑. ประธานกรรมการ
 ๒. กรรมการ
 ๓. กรรมการ

แบบแสดงรายการ ประมาณงบกลาง

ชื่อโครงการ: **จ้างหาบารับปรุงห้องพักชั้น 2.4 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ**
 เจ้าของโครงการ: **คณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ**
 สถานที่ก่อสร้าง: **คณะพยาบาลศาสตร์ศรีสะเกษ ๓ มยสามเสน เขตสุริย ๒ กรุงเทพมหานคร**
 แผนงาน: **งบ ๒.๔ และ ๒.๕: ที่แบบ มีจำนวน ๑ ชุด**
 งบกลาง: **งบ ๒.๔ และ ๒.๕: ที่แบบ มีจำนวน ๑ ชุด**
 งบกลาง: **งบ ๒.๔ และ ๒.๕: ที่แบบ มีจำนวน ๑ ชุด**

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวมรวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมวัสดุ	รวมค่าแรง		
2.4	ประตูปูพื้นหินแกรนิต (ลายเขียนลายหิน) (ห้องนอน)	15.00	ตร.ม.	800.00	250.00	12,000.00	3,750.00	15,750.00	
-	งานซ่อมแซมประตูปูพื้นหินแกรนิต (ลายเขียนลายหิน) (ห้องนอน)	6.00	ชุด	2,500.00	500.00	15,000.00	3,000.00	18,000.00	
-	งานประตูปูพื้นหินแกรนิต (ลายเขียนลายหิน) (ห้องนอน)	4.00	ชุด	6,000.00	1,000.00	24,000.00	4,000.00	28,000.00	
-	งานซ่อมแซมประตูปูพื้นหินแกรนิต (ลายเขียนลายหิน) (ห้องนอน)	10.00	ชุด	3,500.00	1,000.00	35,000.00	10,000.00	45,000.00	
-	งานซ่อมแซมประตูปูพื้นหินแกรนิต (ลายเขียนลายหิน) (ห้องนอน)	13.00	ชุด	-	150.00	-	1,950.00	1,950.00	
-	งานซ่อมแซมประตูปูพื้นหินแกรนิต (ลายเขียนลายหิน) (ห้องนอน)	13.00	ชุด	400.00	100.00	5,200.00	1,300.00	6,500.00	
2.5	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	9,500.00	2,500.00	95,000.00	25,000.00	120,000.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	6,500.00	450.00	65,000.00	4,500.00	69,500.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	1,200.00	150.00	12,000.00	1,500.00	13,500.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	210.00	-	2,100.00	-	2,100.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	300.00	140.00	3,000.00	1,400.00	4,400.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	400.00	90.00	4,000.00	900.00	4,900.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	800.00	100.00	8,000.00	1,000.00	9,000.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	180.00	130.00	1,800.00	1,300.00	3,100.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	250.00	75.00	2,500.00	750.00	3,250.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	390.00	120.00	3,900.00	1,200.00	5,100.00	
-	งานทาสีผนังห้องนอน	10.00	ชุด	370.00	120.00	3,700.00	1,200.00	4,900.00	

๑.  ประธานกรรมการ
 ๒.  กรรมการ
 ๓.  กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ: **จ้างมาปรับปรุงห้องพักรับ 24 อาคารพระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว**
 เจ้าของโครงการ: **คณะกรรมการ คณะพยาบาลสตรีไทยกรุงเทพ**
 สถานที่ก่อสร้าง: **คณะพยาบาลสตรีไทยกรุงเทพ เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร**
 แบบร่างที่:

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5: **ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด**

คำนวณราคาโดย: **เมื่อวันที เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564**

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวมรวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	งานติดตั้งหลอดไฟระย้า พร้อมของแถม	10.00	ชุด	300.00	70.00	3,000.00	700.00	3,700.00	
-	งานติดตั้งก๊อกน้ำถังขึ้น	10.00	ชุด	125.00	25.00	1,250.00	250.00	1,500.00	
	รวมจากงานถอดโปรแกรม					832,392.00	270,596.00	1,102,988.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	SOL.WASTE & VENT PIPE SYSTEM (ห้องพักรับ 24 ตัวที่พักรับ)								
	งาน PIPE PVC CLASS 8.5								
-	DIA. 1 1/2"	100.0	เมตร	29.00	35.00	2,900.00	3,500.00	6,400.00	
-	DIA. 2"	50.0	เมตร	45.00	42.00	2,250.00	2,100.00	4,350.00	
-	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.0	งาน	1,612.50	-	1,612.50	-	1,612.50	
-	งานระบบน้ำเชื่อมต่อกับระบบเดิมชั้น 23	1.0	งาน	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	
	รวมราคา งานระบบสุขาภิบาล					11,762.50	5,600.00	17,362.50	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	ตู้โหมคไฟฟ้า สำหรับห้องพัก LP24								
-	ตู้โหมคไฟฟ้า ขนาด 250A จำนวน 18 วงจร	1.00	ชุด	12,900.00	1,500.00	12,900.00	1,500.00	14,400.00	
-	ฉนวนเบรกเกอร์ MCB ขนาด 3P 150AT/250AF IC>= 30kA	1.00	ชุด	12,600.00	600.00	12,600.00	600.00	13,200.00	
-	เบรกเกอร์ย่อย MCB ขนาด 1P ขนาด 50AT/63AF IC>= 6kA	10.00	ชุด	500.00	150.00	5,000.00	1,500.00	6,500.00	
-	เบรกเกอร์ย่อย MCB ขนาด 1P ขนาด 16AT/63AF IC>= 6kA	4.00	ชุด	237.00	50.00	948.00	200.00	1,148.00	
4.2	ตู้ไฟฟ้า สำหรับห้องพัก CU2401-10								
-	ตู้ควบคุมไฟฟ้า จำนวน 8 วงจร	10.00	ชุด	2,600.00	500.00	26,000.00	5,000.00	31,000.00	
-	ฉนวนเบรกเกอร์ MCB ขนาด 2P ขนาด 50AT/63AF IC>= 10kA	10.00	ชุด	1,350.00	150.00	13,500.00	1,500.00	15,000.00	
-	เบรกเกอร์ย่อย MCB ขนาด 1P ขนาด 16AT/63AF IC>= 6kA	41.00	ชุด	237.00	50.00	9,717.00	2,050.00	11,767.00	
-	เบรกเกอร์ย่อย MCB ขนาด 1P ขนาด 20AT/63AF IC>= 6kA	41.00	ชุด	2,050.00	50.00	84,050.00	2,050.00	86,100.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ: งานหมอบปรับปรุงห้องพักรับชม 24 ชั่วโมง คณะพยาบาลศาสตร์บัณฑิตบุรีรัมย์
 เจ้าของโครงการ: คณะพยาบาลศาสตร์บุรีรัมย์
 สถานที่ก่อสร้าง: คณะพยาบาลศาสตร์บุรีรัมย์ ฝั่งสนามเทนนิส เขตเทศบาลนคร
 แบบแปลนที่ :
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 : พื้นบน มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคาตกลง : มีขึ้นที่ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	อื่นๆ (ไม่ระบุระบบ) งานติดตั้งหมอบ Tesa ระบบ, ฟ้าความสะอาด, ฟ้ากันและทำสัญลักษณ์ (เรือยละ 10 ของทำวัสดุ)	1.00	จกน	16,471.50	-	16,471.50	-	16,471.50	
4.3	งานฝ้าเพดานห้องเรียน					-	-	-	
4.3.1	งานฝ้าเพดาน					-	-	-	
-	สาย IEC-01 (THW) 16 ตร.มม.	700.00	เมตร	53.50	20.00	37,450.00	14,000.00	51,450.00	
-	สาย IEC-01 (THW) 6 ตร.มม.	350.00	เมตร	21.00	12.00	7,350.00	4,200.00	11,550.00	
-	สาย IEC-01 (THW) 4 ตร.มม.	4,200.00	เมตร	14.50	9.50	60,900.00	37,800.00	98,700.00	
-	สาย IEC-01 (THW) 2.5 ตร.มม.	6,100.00	เมตร	9.50	7.00	57,950.00	42,700.00	100,650.00	
4.3.2	งานท่อร้อยสาย					-	-	-	
-	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT1 นิ้ว	351.00	เมตร	72.00	28.00	25,272.00	9,828.00	35,100.00	
-	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT1/2 นิ้ว	2,130.00	เมตร	25.49	18.00	54,293.70	38,340.00	92,633.70	
-	ท่อพลาสติกอ่อน 1/2 นิ้ว	150.00	เมตร	15.00	8.00	2,250.00	1,200.00	3,450.00	
4.3.3	งานรางเดินสายไฟฟ้า					-	-	-	
-	งานรางเดินสายไฟฟ้าชนิด WIRE WAY 100X100 มม	75.00	เมตร	280.00	45.00	21,000.00	3,375.00	24,375.00	
-	งานอื่นๆ (ไม่ระบุระบบ)					-	-	-	
-	งานแปะติดลวดสายไฟฟ้า (เรือยละ 10 ของราคาสายไฟฟ้า)	1.00	จกน	16,365.00	-	16,365.00	-	16,365.00	
-	งานแปะติดลวดท่อร้อยสาย (เรือยละ 20 ของราคาท่อ รง)	1.00	จกน	20,563.14	-	20,563.14	-	20,563.14	
-	งานติดตั้งหมอบ Tesa ระบบ, ฟ้าความสะอาด, ฟ้ากันและทำสัญลักษณ์ (เรือยละ 10 ของค่าวัสดุ)	1.00	จกน		26,646.57	-	26,646.57	26,646.57	

๑. ประธานกรรมการ
 ๒. กรรมการ
 ๓. กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

ชื่อโครงการ: จัดหาอุปกรณ์สำนักงาน 24 รายการเพื่อพัฒนาศูนย์การเรียนรู้

เจ้าของโครงการ: คณะพยาบาลศาสตร์เพื่อสุขภาพ

สถานที่ก่อสร้าง: คณะพยาบาลศาสตร์เพื่อสุขภาพ ถนนสามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

แบบบัญชี:

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5: ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง: เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวมรวม (บาท)		รวมปริมาณ	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
4.4	งานติดตั้งฝ้าห้องว่าง และห้อง							-	
4.4.1	งานชุดอุปกรณ์โคมไฟห้องว่าง และห้อง							-	
-	โคม ไฟดาวไลท์ LED PANEL 9 วัตต์	36.00	ชุด	1,100.00	115.00	39,600.00	4,140.00	43,740.00	
-	โคม ไฟฟลูออโรสเซนต์ LED PANEL 36 วัตต์	33.00	ชุด	2,800.00	150.00	92,400.00	4,950.00	97,350.00	
-	หลอดไฟโคม พร้อมตัวขับ PIC-PIC	2.00	ชุด	1,800.00	350.00	3,600.00	700.00	4,300.00	
-	หม้อลมดูดอากาศไฟฟ้า 6 ลิตร พร้อมสายพาส	10.00	ชุด	2,800.00	350.00	28,000.00	3,500.00	31,500.00	
-	ป้ายทางออกฉุกเฉิน ชนิดสำรองไฟฟ้า 12 วัตต์ 2 ขน.	4.00	ชุด	2,600.00	115.00	10,400.00	460.00	10,860.00	
-	ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน ชนิดสำรองไฟฟ้า 12 วัตต์ 2 ขน. หม้อลม LED 2x6 วัตต์	7.00	ชุด	2,600.00	115.00	18,200.00	805.00	19,005.00	
	อื่นๆ (โปรดระบุ)							-	
-	งานติดตั้งพร้อม Test ระบบไฟความสว่างตามข้อกำหนดและวัสดุอุปกรณ์ (ร้อยละ 10 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	19,220.00	-	19,220.00		19,220.00	
4.4.2	งานตัวรับ และตัวขับ							-	
-	ตัวขับทางเดินยาว	36.00	ชุด	60.00	60.00	2,160.00	2,160.00	4,320.00	
-	ตัวรับ ไฟฟ้าเคเบิล พร้อมสายยาว	11.00	ชุด	150.00	115.00	1,650.00	1,265.00	2,915.00	
-	ตัวรับ ไฟฟ้าคู่ พร้อมสายยาว	77.00	ชุด	185.00	115.00	14,245.00	8,855.00	23,100.00	
	อื่นๆ (โปรดระบุ)							-	
-	งานติดตั้งพร้อม Test ระบบไฟความสว่างตามข้อกำหนดและวัสดุอุปกรณ์ (ร้อยละ 10 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	1,805.50	-	1,805.50		1,805.50	
4.5	งานระบบเสียงประเภท							-	
4.5.1	อุปกรณ์ระบบเสียงประเภทความถี่ต่ำ							-	
-	6 W LOUD SPEAKER	6.00	ชุด	1,260.00	500.00	7,560.00	3,000.00	10,560.00	
-	กล่องต่อสายระบบเสียง ประจําวัน	1.00	ชุด	750.00	350.00	750.00	350.00	1,100.00	

๑. ประธานกรรมการ

๒. กรรมการ

๓. กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ข้อควรทราบ: ดังแนบไปรับแจ้งพัสดุชั้น 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์รังสิตกาฬย
 เจ้าของกิจการ: คณะพยาบาลศาสตร์รังสิตกาฬย
 สถานที่ตั้ง: คณะพยาบาลศาสตร์รังสิตกาฬย วิทยาลัยพยาบาลนคร
 แขวงที่:
 แบบ ปร.4 และ ปร.5: ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 จำนวนราคาต่อ: มีวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2564

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	จากต่อหน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
4.5.2	งานสายสัญญาณ 2C-2.5 Sq.mm VTF	100.00	เมตร	21.00	10.00	2,100.00	1,000.00	3,100.00	
	งานต่อร้อยสาย					-	-	-	
	ท่อร้อยสายชนิด EMAT 12 นิ้ว	96.00	เมตร	25.49	18.00	2,447.04	1,728.00	4,175.04	
4.5.3	ท่อเหล็กอ่อน 1/2 นิ้ว	50.00	เมตร	13.00	8.00	750.00	400.00	1,150.00	
	อื่นๆ (ไม่ระบุ)					-	-	-	
	งานติดตั้งสายไฟ 1 (ร้อยละ 10 ของราคาเอาไฟ)	1.00	งาน	210.00	-	210.00	-	210.00	
	งานติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ 20 ของราคาท่อ ราง)	1.00	งาน	639.41	-	639.41	-	639.41	
	งานติดตั้งระบบ Test ระบบไฟฟ้าความละเอียด, ท่อและท่อสัญญาณ (ร้อยละ 10 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน		1,360.70	-	1,360.70	1,360.70	
						-	-	-	
4.6	งานระบบติดตั้งวงรีด					-	-	-	
4.6.1	งานชุดอุปกรณ์ระบบติดตั้งวงรีด								
	Patch Panel CAT6	1.00	ชุด	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	6,000.00	
	Patch Cord FO, MM	2.00	ชุด	700.00	-	1,400.00	-	1,400.00	
	Patch Cord CAT6 3m.	4.00	ชุด	120.00	-	480.00	-	480.00	
	Cable Management	1.00	ชุด	350.00	350.00	350.00	350.00	700.00	
	กล่องวงจรปิด 2MF ชนิด DOME	4.00	ชุด	28,000.00	250.00	112,000.00	1,000.00	113,000.00	
4.6.2	งานสายสัญญาณ					-	-	-	
4.6.3	งานสายสัญญาณ UTP CAT6	610.00	เมตร	18.00	10.00	10,980.00	6,100.00	17,080.00	
	งานต่อร้อยสาย					-	-	-	
	ท่อร้อยสายชนิด EMAT 12 นิ้ว	300.00	เมตร	25.49	18.00	7,647.00	5,400.00	13,047.00	
	ท่อเหล็กอ่อน 1/2 นิ้ว	50.00	เมตร	13.00	8.00	750.00	400.00	1,150.00	

ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

แบบแสดงรายการ ทรัพย์สินและหนี้สิน

ชื่อโครงการ: จัดหาอุปกรณ์สำนักงาน 24 อัตราและค่าเช่ารถบรรทุก
 วัตถุประสงค์: งบประมาณสำหรับโครงการ
 สถานที่ตั้ง: คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดอนเมือง
 แผนก/กอง: คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดอนเมือง

แบบบัญชี: แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 มีจำนวน 1 ชุด

การรวมรายการ: เมื่อ วันที่ เดือน ปี พ.ศ. 2564

หน้า: 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
4.6.4	อื่นๆ (ไปตรวจ)								
-	งานติดตั้งสายไฟฟ้า (ร้อยสาย 10 ของงาสายไฟฟ้า)	1.00	กิโลเมตร	1,098.00	-	1,098.00	-	1,098.00	
-	งานติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยสาย 20 ของงาท่อร้อยสาย)	1.00	กิโลเมตร	1,679.40	-	1,679.40	-	1,679.40	
-	งานติดตั้งเพดาน Test ระบบ, ทำความสะอาด, ทำสีและทำสัญลักษณ์ (ร้อยละ 10 ของค่าวัสดุ)	1.00	กิโลเมตร	13,760.70	-	13,760.70	-	13,760.70	
4.7	งานระบบอื่นนอกเหนือ								
4.7.1	งานติดตั้งระบบอินเทอร์เน็ต								
-	WIRELESS ACCESS POINT	4.00	ชุด	-	250.00	-	1,000.00	1,000.00	
4.7.2	งานสายสัญญาณ								
-	สายสัญญาณ CAT 6	305.00	เมตร	18.00	10.00	5,490.00	3,050.00	8,540.00	
4.7.3	งานท่อร้อยสาย								
-	ท่อร้อยสายชนิด EMAT 1/2 นิ้ว	84.00	เมตร	25.49	18.00	2,141.16	1,512.00	3,653.16	
-	ท่อร้อยสายชนิด 1/2 นิ้ว	30.00	เมตร	15.00	8.00	450.00	240.00	690.00	
4.7.4	งานวางลิ้นชักเหล็ก								
-	งานวางลิ้นชักไฟฟ้า (ร้อยสาย 10 ของงาสายไฟฟ้า)	84.00	เมตร	280.00	45.00	23,520.00	3,780.00	27,300.00	
4.7.5	อื่นๆ (ไปตรวจ)								
-	งานติดตั้งสายไฟฟ้า (ร้อยสาย 10 ของงาสายไฟฟ้า)	1.00	กิโลเมตร	549.00	-	549.00	-	549.00	
-	งานติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยสาย 20 ของงาท่อร้อยสาย)	1.00	กิโลเมตร	5,222.23	-	5,222.23	-	5,222.23	
-	งานติดตั้งเพดาน Test ระบบ, ทำความสะอาด, ทำสีและทำสัญลักษณ์ (ร้อยละ 10 ของค่าวัสดุ)	1.00	กิโลเมตร	3,160.12	-	3,160.12	-	3,160.12	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน

ชื่อโครงการ: **จ้างหาบปรับปรุงรั้วพื้นที่ 24 ตารางกิโลเมตร**
 หน่วยงาน: **กรมการปกครอง**
 สถานที่ตั้ง: **กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน**
 หน่วยงาน: **กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน**

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 : **พื้นที่ 24 ตารางกิโลเมตร**
 หน่วยงาน: **กรมการปกครอง**

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)		รวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
4.8	งานระบบถังเก็บน้ำดื่ม								
4.8.1	งานติดตั้งถังเก็บน้ำดื่ม								
-	FIRE ALARM TERMINAL BOX	1.00	ชุด	18,500.00	2,500.00	18,500.00	2,500.00	21,000.00	
-	MONITOR MODULE	4.00	ชุด	2,900.00	500.00	11,600.00	2,000.00	13,600.00	
-	CONTROL MODULE	2.00	ชุด	3,000.00	200.00	6,000.00	400.00	6,400.00	
-	ISOLATOR MODULE	1.00	ชุด	2,800.00	200.00	2,800.00	200.00	3,000.00	
-	SMOKE DETECTOR	15.00	ชุด	1,420.00	115.00	21,300.00	1,725.00	23,025.00	
-	ALARM BELL 8"	2.00	ชุด	1,580.00	165.00	3,160.00	330.00	3,490.00	
-	MANUAL STATION	2.00	ชุด	1,560.00	165.00	3,120.00	330.00	3,450.00	
-	FIRE PHONE JACK	2.00	ชุด	1,450.00	165.00	2,900.00	330.00	3,230.00	
4.8.2	งานติดตั้งถังเก็บน้ำดื่ม	1.00	ชุด	-	15,000.00	-	15,000.00	15,000.00	
-	ถังเก็บน้ำดื่ม (THW) 2.5 ตร.ม.	150.00	เมตร	9.50	7.00	1,425.00	1,050.00	2,475.00	
-	ถังเก็บน้ำดื่ม (THW) 1.5 ตร.ม.	1,620.00	เมตร	6.50	5.00	10,530.00	8,100.00	18,630.00	
-	สาย TIEY 4C-0.65 mm.	100.00	เมตร	7.00	5.00	700.00	500.00	1,200.00	
-	สาย FRC 2C-2.5 SQ.mm.	30.00	เมตร	88.00	12.00	2,640.00	360.00	3,000.00	
-	สาย FRC TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	30.00	เมตร	96.00	15.00	2,880.00	450.00	3,330.00	
4.8.3	งานติดตั้งถังเก็บน้ำดื่ม								
-	ถังเก็บน้ำดื่ม 1 นิ้ว	90.00	เมตร	25.49	18.00	2,294.10	1,620.00	3,914.10	
-	ท่อเก็บน้ำดื่ม 1/2 นิ้ว	50.00	เมตร	15.00	8.00	750.00	400.00	1,150.00	
-	งานติดตั้งถังเก็บน้ำดื่ม 50x50 mm	12.00	เมตร	220.00	45.00	2,640.00	540.00	3,180.00	

หน่วย : บาท

อ.
 บ.
 อ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ: จัดทำแบบปรับปรุงห้องพักรับ 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์ที่ถ้ำกุ่ม
 เจ้าของโครงการ: คณะพยาบาลศาสตร์ที่ถ้ำกุ่ม
 สถานที่ก่อสร้าง: คณะพยาบาลศาสตร์ที่ถ้ำกุ่ม ถนนสามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร
 แบบแปลนที่: -
 แบบ ปร.4 และ ปร.5: พื้นบน มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวม(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
4.4	อื่นๆ (ไม่ระบุ)								
	- งานติดตั้งสายไฟฟ้า (ร้อยละ 10 ของราคาสายไฟฟ้า)	1.00	จ.ม	1,817.50	-	1,817.50	-	1,817.50	
	- งานติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ 20 ของราคาท่อ รวง)	1.00	จ.ม	1,136.82	-	1,136.82	-	1,136.82	
	- งานติดตั้งพร้อม Test ระบบ, ทำความสะอาด, ทาสีและทำสัญลักษณ์ (ร้อยละ 10 ของค่าวัสดุ)	1.00	จ.ม	9,323.91	-	9,323.91	-	9,323.91	
4.4.4	งานอุปกรณ์ระบบดับเพลิง								
-	FIRE HOSE CABINET	1.00	ชุด	25,000.00	5,500.00	25,000.00	5,500.00	30,500.00	
-	SPRINKLER	20.00	ชุด	450.00	120.00	9,000.00	2,400.00	11,400.00	
อื่นๆ (ไม่ระบุ)									
-	งานปรับปรุงระหว่างติดตั้ง และพร้อมระบบ พร้อมระบบดับเพลิง เติมน้ำที่รั่วซึม	1.00	จ.ม	50,000.00	15,000.00	50,000.00	15,000.00	65,000.00	
-	งานติดตั้งพร้อม Test ระบบ, ทำความสะอาด, ทาสีและทำสัญลักษณ์ (ร้อยละ 10 ของค่าวัสดุ)	1.00	จ.ม	3,400.00	-	3,400.00	-	3,400.00	
รวมราคา งานระบบ ไฟฟ้าและสื่อสาร						1,117,912.23	310,730.27	1,428,642.50	
5	งานระบบปรับอากาศและระบบอากาศ								
5.1	งานเครื่องปรับอากาศ								
-	เครื่องปรับอากาศ ชนิดตู้ฟ้า มีทรางเดียว ขนาด 12,000 BTU	21.00	ชุด	-	3,500.00	-	73,500.00	73,500.00	
-	แรงควบคุมอุณหภูมิ เครื่องปรับอากาศ	21.00	ชุด	1,500.00	250.00	31,500.00	5,250.00	36,750.00	
-	งานติดตั้งพัดลมระบบอากาศ คอระบบเดิม	10.00	ชุด	2,800.00	1,000.00	28,000.00	10,000.00	38,000.00	
5.2	งานท่อลม								
-	ท่อทองแดง Type L ขนาด ๑/4 นิ้ว	360.00	เมตร	94.00	30.00	33,840.00	10,800.00	44,640.00	
-	ท่อทองแดง Type L ขนาด ๑/2 นิ้ว	360.00	เมตร	150.00	50.00	54,000.00	18,000.00	72,000.00	

๑.ประธานกรรมการ
 ๒.กรรมการ
 ๓.กรรมการ

ข้อมูลโครงการ:
ตั้งมาภายใต้โปรแกรมที่ 24 การพัฒนาระบบการศึกษา

เจ้าหน้าที่โครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์กฏการุณย์

กฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๖๒

การฝึกอบรม :
คณะทนายความทนายความอาวุโส ๑ คน และทนายความ ๒ คน ได้รับเลือก ๓ คน จาก ๒๒ คน

प्रमाणः :-

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาตลาด : เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

મુદ્રા : બાત

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
5.3	งานฉนวนหุ้มท่อ								
-	ฉนวนหุ้มทองแดง ขนาด 19 มม. ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว	360.00	เมตร	46.00	15.00	16,560.00	5,400.00	21,960.00	
-	ฉนวนหุ้มทองแดง ขนาด 19 มม. ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	360.00	เมตร	50.00	15.00	18,000.00	5,400.00	23,400.00	
5.4	งานท่อน้ำทิ้ง ภายในอาคาร PVC Class B และ ภายนอกตามพื้นที่ท่อ								
-	ท่อน้ำทิ้งพหุหรือท่อน้ำ ขนาด 13 มม. ขนาด ๑ นิ้ว	160.00	เมตร	50.00	50.00	8,000.00	8,000.00	16,000.00	
-	ท่อระบายน้ำหรือท่อน้ำ ขนาด 13 มม. ขนาด ๑ 2 นิ้ว	160.00	เมตร	155.00	85.00	24,800.00	13,600.00	38,400.00	
5.5	งานอื่นๆ (ไม่ระบุ) งานติดตั้ง								
-	งานติดตั้ง (ร้อยละ 30 ของราคาท่อ)	1.00	กิโล	46,560.00	-	46,560.00	-	46,560.00	
-	อุปกรณ์ยึดและ Hanger & Support for FCU และ CPU (ร้อยละของราคาท่อ)	1.00	กิโล	15,520.00	-	15,520.00	-	15,520.00	
-	ค่าทดสอบท่อ, ค่าความสะอาดท่อ (ร้อยละของราคาท่อ)	1.00	กิโล	7,760.00	-	7,760.00	-	7,760.00	
-	น้ำยาทำความสะอาด R410	1.00	กิโล	16,800.00	-	16,800.00	-	16,800.00	
	รวมราคา งานระบบปรับอากาศและระบบอาคาร					301,340.00	149,950.00	451,290.00	
	รวมราคา ค่าส่งงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง					2,263,406.73	895,306.27	3,158,713.00	

คณะกรรมาธิการศึกษาและติดตาม

๒๕๖

(มหาวิทยาลัยมหิดล)

ASSUMPTIONS

(นางสาวบุรณา นาคทิพย์)

1119.

(นางสาวเนตร นาคะ)

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ ๑๗

แบบโครงการ ปริมาณและราคา

ข้อโครงการ: จัดหาปรับปรุงห้องพักรับ 24 อาคารสหวิทยาบาลศาสตร์ก่อรูป
 เจ้าของโครงการ: คณะพยาบาลศาสตร์ก่อรูป
 ต่อบนที่ก่อสร้าง: คณะพยาบาลศาสตร์ก่อรูป ถนนสามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร
 แบบลที่: ๑

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5: ที่แบบ ปริมาณ ๑ ชุด

กำหนดราคาต่อลง: ๑ บาท ที่ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน้า ๑ จาก ๑

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวมรวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หน่วย
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	ตัวหมอนที่ 2 ที่วางหมอนที่ ๑ (จัดซื้อ)								
-	ผู้ถือผ้า ที่ที่ถักที่ สูง 2 บานเปิด กว้าง 91.6 x ลึก 53.4 x สูง 183.0 ซม.	20.00	ชุด	8,000.00	-	160,000.00	-	160,000.00	
-	โต๊ะอานหมอนที่ถักที่ กว้าง 80 x ลึก 60 x สูง 75 ซม.	20.00	ชุด	2,800.00	-	56,000.00	-	56,000.00	
-	เครื่องปรับอากาศ ชนิดฝังฝ้า ทิศทางตะวันออก ขนาด 12,000 BTU	21.00	ชุด	34,500.00	-	724,500.00	-	724,500.00	
	รวมรวม ตัวหมอนที่ 2 ที่วางหมอนที่ ๑ (จัดซื้อ)							940,500.00	

คณะกรรมการดำเนินการ
 ลงชื่อ
 (นายชิตพงษ์ แห่งพร)

ลงชื่อ
 (นางสาวปริญ นวพิพัฒน์พงศ์)

ลงชื่อ
 (นางกฤษณา ด้วง)

แบบ ปจ.4 หน้า ๓

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

МН: 111

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)		ถ้าใช้จำนวน (ถ้ามีสร้าง)	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 3 งานก่อสร้างอาคารตามข้อกำหนด						
1	รวมราคาส่วนงานที่ 3 ค่าใช้วัสดุตามข้อกำหนด	1.00	กิโล	377,820.00	13,830.00	391,650.00	
	รวมค่า 3 งานก่อสร้างอาคารตามข้อกำหนด					391,650.00	

๑๖๖๖
กรมการ
คดี
(คดีแพ่ง)

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่.....

ชื่อโครงการ: จัดทำแบบปรับปรุงห้องประชุม 24 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์มณฑลอุดร

เจ้าของโครงการ: คณะพยาบาลศาสตร์มณฑลอุดร

สถานที่ก่อสร้าง: คณะพยาบาลศาสตร์มณฑลอุดร ๖ ถนนสามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่:

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5: ขึ้นแบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง: เมื่อวันที่ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย: บาท

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
1	ส่วนงานที่ 3 กำแพงติดตามซอกกำแพง								
1.1	ระบบป้องกันความชื้นกำแพง								
	- กำแพงป้องกันความชื้น	60.00	ตร.ม.	62.00	29.00	3,720.00	1,740.00	5,460.00	
	- ปูนฉาบเรียบทั้งวัสดุกับรื้อ								
1.2	ผนังชั่วคราวกันลมของผนังปรับปรุงซ่อมแซม ภายในอาคาร	30.00	เมตร	470.00	403.00	14,100.00	12,090.00	26,190.00	
1.3	ค่าใช้ช่างในการฉาบปูนและปูนทับในส่วนที่ก่อสร้าง	300.00	เที่ยว	1,200.00	-	360,000.00	-	360,000.00	
	ตลอดอายุสัญญา คิดที่ 1.50 วัน								
	ค่าบวกจากงบงานที่คิดจากราคา 25 คม								
	รวม ค่าส่วนงานที่ 3 กำแพงติดตามซอกกำแพง					377,820.00	13,830.00	391,650.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเชิดพงษ์ เป้งพ่วง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวบุรณา นวพิพัฒน์พงศ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางกาญจนา วัชรกุล)